
ROMÂNIA  
JUDEŢUL CLUJ  
COMUNA SUATU 

 
HOTĂRÂREA NR.18  

DIN 29.03.2023 

privind aprobarea întocmirii noului Amanajament silvic pentru proprietatea publică a comunei Suatu 
județul Cluj 

 
Consiliul Local al Comunei Suatu, judetul Cluj, întrunit în şedinţa extraordinară in data de 29.03.2023 

Având în vedere:  
-Referatul de aprobare al Primarului comunei Suatu;  
-Raportul compartimentului de specialitate din cadrul Primăriei Comunei Suatu;   
- Prevederile art. 17, alin. 1, alin. 2, lit.a, art. 20, alin. 2, alin. 5, alin. 6 și art. 21 din Legea nr. 46/2008 
privind codul silvic, republicată, cu modificările și completările ulterioare;  
 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a), lit. d), alin. (3) lit. c), alin. (7) şi ale art. 196 alin.  
(1) lit. a) din O.U.G. 57/2019 privind Codul Administrativ;  

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1. Se aprobă întocmirea noului Amanajament silvic pentru proprietatea publicăal comunei  Suatu, judetul 
Cluj în suprafață de ………..ha fond forestier;  

Art.2. Se aprobă ca fiecare parte să contribuie financiar, în mod proporțional prin raportare la suprafața de 
teren deținută cu categoria de folosință – pădure, la achitarea costurilor de realizare și avizare a 
documentației- Amenajament silvic realizat în comun. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcineaza Primarul comunei Suatu, d-
nul Szobo Mihai;  

Art.4. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţa publică de către secretarul comunei Suatu și se va 
comunica: Institutiei prefectului – judetului Cluj, persoanelor interesate prin afisare la sediul și pe site-ul 
Primariei Comunei, Primarului comunei Suatu;  

 
Presedinte de sedință,                                                             Avizat pentru legalitate,  

Bodor Atila                                                                               Secretarul General  Delegat al comunei,  
                                                                                                    

Total consilieri:……, Consilieri prezenti:……, VP:…….., VC:……., ABT:…… 


